От 17 марта 2011г.

ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     № 85
О внесении изменений в правоустанавливающие документы в части категории земли и вида разрешенного использования земельных участков, принадлежащих гр. Алексееву М.Ю и гр. Ионовой С.А., находящиеся по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район,  МО Низинское сельское поселение, деревня Санино, квартал 4.
В связи с обращением гр. Звездиной А.Л. (зарегистрирована по адресу: Санкт-Петербург, город Ломоносов, ул. Костылева, дом 18, квартира 16) действующей на основании доверенности 78 ВМ 0905612 от 23.12.2010г. от гр. Ионовой С.А. (зарегистрирована по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское СП, деревня Князево, дом 55/1) и доверенности 78 ВМ 0905613 от 23.12.2010г. от гр. Алексеева М.Ю. (зарегистрирован по адресу: Санкт-Петербург, ул. Аврова, дом 13а, кв. 30) в администрацию МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с заявлением о внесении изменений в правоустанавливающие документы на земельные участки, имеющие кадастровые номера: №47:14:03-02-004:0011, №47:14:03-02-004:0012, №47:14:03-02-004:0013, находящиеся по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, деревня Санино, квартал 4, принимая во внимание Решение Совета депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение от 11 ноября 2010г. №101 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на часть территории МО Низинское сельское поселение в границах населенных пунктов: дер. Низино, дер. Санино, дер. Троицкая Гора»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в правоустанавливающие документы собственникам указанных земельных участков, владеющих на праве общей долевой собственности гр. Алексееву М.Ю. и гр. Ионовой С.А., в части категории земли – «земли населенных пунктов» в части вида разрешенного использования - «для размещения индивидуального жилого дома».
2. Собственникам обратиться в уполномоченные органы и организации с целью внесения изменений в учетные правоустанавливающие документы на указанные земельные участки.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования
муниципальных правовых актов, а также разместить на сайте МО Низинское сельское
поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации МО Низинское сельское поселение

Е.В. Конинина.